VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

HUYỆN PHỤNG HIỆP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CN.VPĐKĐĐ

 Phụng Hiệp, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất

của hộ bà Huỳnh Thị Lượm, đất tọa lạc ấp Tầm Vu 1, xã

Thạnh Hòa, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang

Kính gửi:

              - Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường;

              - Các Ngân hàng trên địa bàn huyện Phụng Hiệp;

              - Đài phát thanh huyện Phụng Hiệp;

Căn cứ Công văn số 1057/VPĐKĐĐ-ĐKCGN ngày 18/7/2018 của Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Hậu Giang: Về việc thông báo hủy Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất do bị mất.

Căn cứ vào đơn cớ mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được UBND xã

Thạnh Hòa xác nhận ngày 20/09/2022 của hộ bà Huỳnh Thị Lượm và Thông Báo

mất GCN QSD đất Số 04/TB- UBND của Ủy Ban Nhân Dân xã Thạnh Hòa ngày

18/05/2023 về việc hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số TV1-0139 của hộ

bà Huỳnh Thị Lượm được UBND huyện Phụng Hiệp ký ngày 19 tháng 8 năm

2002, phần đất tọa lạc ấp Tầm Vu 1, xã Thạnh Hòa, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu

Giang. Cụ thể như sau:

 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số TV1-0139 do hộ bà Huỳnh Thị

Lượm, đứng tên chủ sử dụng được UBND huyện Phụng Hiệp ký ngày 19 tháng 8

năm 2002.

+Thửa đất số 669, tờ bản đồ số 1, diện tích 208m2, MĐSD: V.

+Thửa đất số 670, tờ bản đồ số 1, diện tích 34m2, MĐSD: T.

Đất tọa lạc ấp Tầm Vu 1, xã Thạnh Hòa, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu

Giang.

Sau thời gian 10 ngày kể từ khi quí cơ quan nhận được thông báo này, nếu

không có đơn thư khiếu nại hay ngăn chặn gửi đến Chi nhánh thì Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp sẽ tiến hành lập thủ tục cấp giấy chứng

nhận cho bà Huỳnh Thị Phượng nhận thừa kế từ hộ bà Huỳnh Thị Lượm theo qui

định./.

  Nơi nhận:

-Trung tâm CN thông tin Tài nguyên và Môi trường;
- NH Nông Nghiệp- chi nhánh huyện Phụng Hiệp;

- NH Sacombank- phòng Giao dịch huyện Phụng Hiệp;

- NH Kiên Long- Phòng Giao dịch Phụng Hiệp;

- NH Chính sách huyện Phụng Hiệp;

- Vp CC Trương Văn Tường; Nguyễn Hữu Trí;

- Vp CC Lâm Thị Lệ Hoa; Bùi Thanh Nhã

- Đài phát thanh huyện Phụng Hiệp;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Tuấn

		2023-12-20T09:28:22+0700

		2023-12-20T10:38:34+0700

		2023-12-20T10:38:34+0700

		2023-12-20T10:38:34+0700

		2023-12-20T10:38:34+0700